Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 2339/2025

EXONERA E NOMEIA GESTOR DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 612/2024 CELEBRADO COM

A EMPRESA PRIORI SERVIÇOS E SOLUÇÕES,

CONTABILIDADE LTDA

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições

legais, EXONERA e NOMEIA GESTOR, portaria nº 3635/2024, de 20-12-2024, do Contrato

Administrativo nº 3635/2024, celebrado com a empresa PRIORI SERVIÇOS E SOLUÇÕES,

CONTABILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 11.385.969/0001-44, a contar de 02 de

janeiro de 2025, como segue:

EXONERAÇÃO

I. Gestor: GISELE TONIOLO, Secretária Municipal de Administração, matrícula nº

22311-5/1

NOMEAÇÃO

I. Gestor: DORIVAL CHIODI, Secretário Municipal da Administração, matrícula nº

22663-7/1

Esta Portaria entra em vigor em 21/08/2025.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 21 de agosto de 2025.

Odair André Rossetto

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Dorival Chiodi

Secretário da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico

e no Diário Oficial Eletrônico do Município

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico